



EZP.26.118.1.2022.JK

Warszawa, dnia 27.07.2022 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na **dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu split/multisplit w budynkach PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.118.2022.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na **dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu split/multisplit w budynkach PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.118.2022**, wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Kiedy można dokonać wizji lokalnej w wymienionych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej.

Termin wizji lokalnej: w celu zapoznania się z warunkami lokalowymi dotyczącymi miejsca realizacji zamówienia, odbędzie się spotkanie z Wykonawcami w dniu 29.07.2022 r., w godzinach 10.00-11.00, na terenie PIG-PIB, ul. Jagiellońska 76 w Warszawie oraz w godzinach 11.30-12.30, na terenie PIG-PIB, ul. Rakowiecka 4 w Warszawie (miejsce zbiórek: parter, przy stanowisku recepcji/ochrony).

Pytanie 2:

Jaka forma ustaleń z odpowiednimi inspektorami branży sanitarnej i elektrycznej jest oczekiwana. Otrzymamy od nich wytyczne do poszczególnych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zaleca uczestnictwo w wizji lokalnej. Wytyczne zgodnie z OPZ, szczegółowe rozwiązania techniczne zostaną uzgodnione przed przystąpieniem do robót montażowych, tj. lokalizacja urządzeń oraz trasy przewodów freonowych i elektrycznych, preferowana forma pisemna (notatka z ustaleń).

Pytanie 3:

Jaka jest wysokość poszczególnych pomieszczeń? - Czy warunek montażu jednostek wewnętrznych wg Waszych wytycznych wszędzie ma być spełniony bezwzględnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wysokość pomieszczeń wynosi:

- Warszawa, ul. Rakowiecka 4: budynek A - 2,65 m, budynek C - 3,50 m;
- Warszawa, ul. Jagiellońska 76: budynek biurowy - 2,85 m.

Szczegółowe rozwiązania techniczne zostaną uzgodnione przed przystąpieniem do robót montażowych, tj. lokalizacja urządzeń oraz trasy przewodów freonowych i elektrycznych. Montaż jednostek wewnętrznych wg zaleceń producenta urządzeń, obowiązującymi przepisami i normami, a także zgodnie z własnym doświadczeniem i wiedzą techniczną.

Pytanie 4:

W jaki sposób mamy ustalić koszty „..części i podzespołów, których wymiana będzie konieczna dla prawidłowego funkcjonowania w okresie gwarancji”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego.

Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia w poniższym zakresie: pkt. 6, ppkt. g) otrzymuje brzmienie:

„g) Wykonawca w ofercie uwzględni koszt przeglądów w okresie gwarancyjnym urządzenia. Zakres przeglądów okresowych powinien być zgodny z wymogami określonymi przez producenta urządzeń.”

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość wizji lokalnej w miejscach montażu w celu przedstawienia Państwu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej. Termin wizji lokalnej został wskazany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 6:

Czy w dniu jutrzejszym można przyjechać, aby zobaczyć warunki montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej. Termin wizji lokalnej został wskazany w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
Miroslaw Piskorz